
KATALOG 2022

ALBA MOTOR COMPANY

Agro & Industrial

@albamotorcompany
Bushi: +355 69 20 25 202

Fani:   +355 69 20 70 277

albamotorco@hotmail.com

PRODHIM KOPSHTARI BUJQESI NDERTIM INDUSTRI

www.albamotorcompany.al



Distributor të markatve më të mirnjohura në te gjithë boten!

Alba Motor Company vepron prej 21 vitesh në tregun shqiptar duke

sjell një game shumë të gjerë prouktesh. I krijuar në shtator të vitit

2001 , ushtron aktivitetin e saj shumic dhe pakic në të gjith
Shqiperinë, Mal te zi dhe Kosovë . Kompania jon tregton një gam të

gjerë makinerish profesjonale , ndertim, buqesi, industri.

Operojmë me sukses te gjitha markat e meposhtme . Kemi fituar
besueshmerine tuaj ne tregun rajonal dhe kombëtar.
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GX390U2-BX4  13KF KIAVET     100110
GX390U2-VSP  13KF KONO 100111    
GX390U2-QBI   13KF KIAVET     100112

GP160                5.5 KF KIAVET 100113
GP 160 5.5KF KONO      100114

GP 200 6.5KF KIAVET 100115
GP 200               6.5 KF KONO     100116

MOTORRA ME BENZIN HONDA 

GX25T-ST          4 KOH 100100
GX35T-ST          4 KOH 100101
GX50T-ST          4 KOH                 100102

GX160  5.5 KF KIAVET 100103
GX160  5.5KF KONO 100104

GX 200-VSP       6.5 KF KONO 100105     
GX 200-QMP 4 6.5KF KIAVET 100106     
GX 200-QBI       6.5 KF KIAVET  100107

GX270U2-VSP  9KF KONO 100108   
GX270U2-QBI   9KF KIAVET        100119
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TJ 27 E 300101

TJ 35 E 300102

TJ 45 E 300103

TJ 53 E 300104

KAWASAKI
FJ-180V AM-

68

300105

Motorra KAWASAKI 2 kohe

Motorra KAWASAKI  4 kohe
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GAE 168FB  6.5KF FILTO              200102
GAE 168FB  6.5KFKIAVET            200103
GDA 168FB  6.5KFKONO             200104

GAE 190FB  15KF KONO             200 105
GAE 190FB  15KF KIAVET           200 106

GAE 190FB  15KF KONO   MOTORINO  200 107
GAE 190FB  15KF KIAVET MOTORINO 200 108

DKERB20-AK    4.3KF                    200101

MOTORRA ME BENZIN DAEWOO
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MOTORRA DAEWOO ME NAFTE

DDERB170F   200109

DDERB178F 200110

DDERB186F 200111
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KORRSE

TJ27E KAWASAKI 300006

KORRSE 

TJ45E KAWSAKI 300007

KORRSE

TJ53E KAWASAKI 300008

KORRSE BARI DORE
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KORRSE BARI HONDA 4 KOH

KORRSE BARI GX25 E HONDA 100117

KORRSE BARI GX35E HONDA 100118

KORRSE BARI GX50E HONDA 100119

KORRSE BARI
HONDA ME
4KOH
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KORRSE BARI BC 
620 P
KODI: 400102

KORRSE GTL BCS 520
KODI: 400101 
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KORRSE BARI DAEWOO 2 KOH

DBC 520
KODI: 200 740
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Ideale për punët që kërkojnë
prerje. Dezajni ergonomik dhe
dorezat do të lejojnë përdoruesin
të veprojë lehtësisht.
Të Fuqishme dhe të sigurta, ato
ofrojnë performancë të lartë dhe
rezultate të shkëlqyera.
Sistem i plotë kundër vibrimeve, 
për rehatinë më të madhe te
punëtorit dhe për më pak lodhje.
Vaji zinxhirit automatik dhe i
gradueshëm do tju lejojë kontroll
mbi rrjetdhjen e vajit në varësi të
motit dhe punës.

MOTORSHARRA



DCS 2510
KODI: 200700

DCS 4516
KODI: 200702

DCS3814
KODI:200701



Me këtë model ju jeni të pajisur në mënyrë të përkryer për 
përdorim privat. Pavarësisht nëse krasitni pemë ose prisni dru 
zjarri - kjo sharrë me zinxhir do t'ju bindë me sjelljen e saj të 
shkëlqyer fillestare, standardet e larta të sigurisë dhe veçoritë 
gjithëpërfshirëse të rehatisë..

14  www.albamotorcompany.al



MOTORSHARR 
GS2500
KODI: 400110

MOTORSHARR 
GS3800
KODI: 400111

MOTORSHARR 
GS 4500
KODI: 400112
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SHARRA KRASITES TELESKOPIKE

PRERESE DEGASH TELESKOPIKE
DAEWOO DAPS-330

KODI: 200710

KORRSE BARI  DORE

PRERESE DEGASH TELESKOPIKE
KAWASAKI TJ 27

KODI: 300109

PRERESE DEGASH TELESKOPIKE
GTL  32.5 CC

KODI: 400120
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MULTIFUKSIONALE
DAEWOO
DBC 520

KODI: 200720

MULTIFUKSIONALE
GTL HS-1E36F

KODI: 400125
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DLMJ 1200 E

KODI: 200750

DLMJ 1600 E

KODI: 200751

KORRSE BARI ELEKTRIKE

DLMJ 1900 E

KODI:200752
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DLM 4600 HP

KODI: 200753

DLM 5200 SP

KODI: 200754

KORRSE BARI ME BENZIN
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POMPA UJI BENZINE HONDA
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PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

HONDA hp in m l/min m3/h m

WP 20 GP 200 100220 6.5 2 32 620 37m3/h 8

WP 30 GP 200 100230 6.5 3 30 1000 60 8

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

HONDA hp in m l/min m3/h m

WP 20P GP 200 100221 6.5 2 60 500 30m3/h 8

2GM GP 200 100222 6.5 2 65 500 30m3/h 8

KAPACITETI

KAPACITETI



POMPA UJI BENZINE DAEWOO

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

hp in m l/min m3/h m

FB20 DAEWOO 6.5 200200 6.5 2 32 620 37m3/h 8

FB30 DAEWOO 6.5 200210 6.5 3 30 1000 60m3/h 8

KAPACITETI

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

hp in m l/min m3/h m

FB20D DAEWOO 6.5 200220 6.5 2 60 500 30m3/h 8

FB20G DAEWOO 6.5 200230 6.5 2 65 417 25m3/h 8

KAPACITETI
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WP 15X

POMPA UJI BENZINE GTL

WP 411

WP 20X
WP 30X

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

kf in m l/min m3/h m

WP411 400200 2 1 30m 167 8m3/h 8m

WP 15X 400201 3 1.5 30m 417 14m3/h 8m

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

kf in m l/min m3/h m

WP20X 400202 5.5 2 23 500 30m3/h 8m

WP30X 400203 6.5 3 30 1000 60m3/h 8m

KAPACITETI

KAPACITETI

22 www.albamotorcompany.al



POMPA UJI GTL ME NAFTE

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

KF in m l/min m3/h m

WP20D/F170 400210 10 2 30 500 30 8

WP30D/F178 400211 12 3 30 1000 60 8

WP50D/186 400212 14 4 30 1350 80 8

KAPACITETI

PERSHKRIMI KODI FUQIA INC LARTESI THITHJE

hp in m l/min m3/h m

WP50D-H 400213 178F 2 75 500 30 8

WP80D-H 400214 186F 3 75 666 40 8

KAPACITETI
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HONDA 2400E
GJENERATOR 2.4 KVA  220V
HONDA GP 160
KODI: 100300

HONDA 4100E
GJENERATOR 4.1 KVA 220V
HONDA GP 200
KODI: 100320

HONDA 8500E
GJENERATOR 8.5 KVA 220V
HONDA GX  390
KODI: 100340

HONDA 35000E
GJENERATOR 3.5 KVA 220V
HONDA GP 200
KODI: 100310

HONDA 6000E
GJENERATOR 6 KVA 220 V
HONDA GX 270
KODI: 100330

GJENERATOR HONDA
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GjeneratorëDAEWOO 220W

DAEWOO 2400E
GJENERATOR    2.4 KVA 220 V
GAE168FB        6.5 KF
KODI: 2OO300

DAEWOO 3500E
GJENERATOR    3.5 KVA 220V 
GAE168FB        6.5 KF
KODI: 200301

DAEWOO 4100E
GJENERATOR    4.1 KVA 220V 
GAE168FB        6.5 KF
KODI: 200302

DAEWOO 6500E
GJENERATOR    6.5 KVA 220V 
GAE 190F         
KODI: 200303

DAEWOO 8500E
GJENERATOR   8.5 KVA 220V 
GAE190F       
KODI: 200304
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GJENERATOR ME BENZINE  220W

KODI: 200309

KODI: 200307

GJENERATOR GDA 980 

ME 2 KOHE

KODI: 200305

GJENERATOR GD 3500 

KODI: 200306

GJENERATOR GD 6500 E

ME MOTORRINO

KODI: 200308

GJENERATOR  GD 3500 E

ME MOTORRINO

GJENERATOR GD 6500 E-3 

ME MOTORRINO

GJENERATOR GD 8500 

ME MOTORRINO

GJENERATOR GD 8500 E-3 

ME MOTORRINO

KODI: 200311KODI: 200310

GJENERATOR ME BENZINE  380W



GJENERATOR ME NAFTE

GJENERATOR 6.5 KVA 380 V 
DAEWOO 

KODI: 200313

GJENERATOR 8 KVA 
220 V  DAEWOO

KODI: 200314

GEJNERATOR 6.5
KVA220 V DAEWOO

KODI: 200312

GJENERATOR  9KVA 
380V DDAE 9000 SSE-3

KODI: 200315
27  www.albamotorcompany.al



KODI PERSHKRIMI KVA VOLT

000001 S16W-90/A 2.4 230

000002 SV16W-90/A 4.1 230

000003 SV16W-130/A 5 230

000004 S20W-95/A 6 230

000005 S20W-130/A 8.5 230

000006 SV20FS-160/A 10 230

Alternatore gjeneratori monofaze 230v

KODI PERSHKRIMI KVA VOLT

000010 T16F-130/A 6 400

000011 T16F-160/A 7.5 400

000012 T20FS-130/A 10 400

Alternatore gjeneratori trefazor 400v
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KODI:900203
Mitsuba 60AH Battery

KODI:900201
Mitsuba 40AH Battery

KODI:900202
Mitsuba 50AH Battery

KODI:900204
Mitsuba 75AH Battery

KODI:900205
Mitsuba 80AH Battery

KODI:900206
Mitsuba 100AH Battery

KODI:900207
Mitsuba 120AH Battery

KODI: 900200
Mitsuba 12V  24AH Battery

BATERI MITSUBA 
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DW-TZM 5 KVA

KODI: 200402

DW-TZM 1 KVA

KODI: 200400

DW-TZM 2 KVA

KODI :200401

DW-TZM 10 KVA

KODI: 200403

Stabilizatore DAEWOO

Karikues inteligjent DW450
KODI:200404
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STABILIZATORE TENSJONI

MODELI: SRV-1000
KODI:200900

MODELI: SRV-2000
KODI:200901

MODELI: SRV-5000
KODI:200902

MODELI: SRV-10 KVA
KODI:200903

Karikues inteligjent 6 & 12 volt
KODI:200904
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FREZ DORE ANTRAC 200 GO
MOTOR HONDA 

KODI:100400

FREZ DORE ANTRAC 320
MOTOR NAFTE
KODI:100410

FREZ DORE ANTRAC 510 
START ELEKTRIK
MOTOR NAFTE
KODI:100420

FREZA DORE BENZIN & NAFTE
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HOBBY & HONDA
GX 160

KODI:100430

DS 83 & HONDA
GX 200

KODI:100440

ORSETO & 6LD 400

KODI:100460

RROTA  4.00X 8        

RROTA  5.00X10       
RROTA  5.00X12

DS83 & 15LD 225

KODI :100450
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TRAPAN DAEWOO
DAA 52  + FI 200 

KODI: 200 730

TRAPAN GTL GD 
4900

KODI:400300

KODI DIAMETRI

000100 100X800

000101 150X800

000102 200X800

000103 250X800

000104 300X800

PUNTO PER HAPJE GROPASH
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POMP BRONXI ROVER

BE-M10
BE-M20CE
BE-M25CE
BE-M25
BE-M30CE
BE-M30
BE-M35CE
BE-M40CE
BE-M50

POMP ROVER INOX

NOVAX 10m OIL
NOVAX 20m
NOVAX 25m
NOVAX 30m
NOVAX 30cm

POMP ME BATERI 12&24V

MARINA 20-12
MARINA 20-24
MARINA 25-12
MARINA 25-24

ROVER BATERY 12&24V

DRILL 14
DRILL 20
DRILL 25

FILTRA VERE COLOMBO

COLOMBO 6
COLOMBO 12
COLOMBO 18

FILTRA VERE COLOMBO

V00 20X20
V0   20X20
V4   20X20
V8   20X20
V12 20X20
V16 20X20
V20 20X20
V24 20X20
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POMPA SPERKATJEJE

POMP SP 22

KODI: 000120

POMP SP 30  

KODI: 000121

STEK 30 CM 
ITALJANE

KODI: 000123

STEK 60 CM 
ITALJANE

KODI: 000122

STEK 30 CM 
ITALJANE 
TURBO

KODI: 000126

ZORR 
SPERKATJE 8.5

KODI: 000124

MBESHTJELLSE ZORRE 
150 M GREKE

KODI:  000125
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POMP 22 + DAEWOO 6.5 HP      KODI 200500
POMP 45 + DAEWOO 6.5 HP      KODI 200501

POMP 22 + DAEWOO 6.5 HP      KODI 200502
POMP 45 + DAEWOO 6.5 HP      KODI 200503

POMP SP 22 ELEKTROMO 1.5 KW KODI: 100610

POMP SP 30 ELEKTROMO 2 KW KODI: 100620

POMP SP 22 HONDA GP160 5.5HP KODI:100630

POMP SP 30 HONDA GP160 5.5HP KODI:100640

POMPE SP30 + 6.5 HP
DAEWOO
E KOMPLETUAR 

KODI: 200504
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Spërkatës me 
presion të
baterisë
DAPS16-B

KODI:200510

Spërkatës
me presion
20L
DAPS20C

KODI:200509

Spërkatës me 
presion
DAPS18C  18L

KODI:200508

Spërkatës me 
presion
DAPS16C 16L

KODI:200507

Spërkatës me 
presion
DAPS12B 12L

KODI:200506

Spërkatës me 
presion
DAPSP8LK  8L

KODI:200505

POMPA SPERKATJEJE
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DAAC 24 – OF

KODI: 200601

DAAC 50 –OF

KODI: 200605

DAAC 24  D

KODI: 200600

DAAC 50 D

KODI: 200603

DAA C100 D

KODI: 200602

DAAC 100 CV

KODI 200604

DAA C 200 CV

KODI 200606

SET 5 COP

KODI: 200130

KOMPRESORA AJRI
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KARROC  GREKE

KODI: 000200

KARROC BETONI 
GREKE
KODI: 000201

KARROC VINXHI 
GREKE
KODI: 000202

BETONIERE 1-2 200900 DAEWOO 6.5KF

BETONIERE 1-2 100700 HONDA 6.5KF

BETONIERE 3 -4 200910 DAEWOO 6.5KF

BETONIERE 3-4 100710 HONDA 6.5 KF

BETONIERE1-2   PA MOTOR         000203
BETONIERE 3-4       PA MOTOR        000204

RROT BETONIERE
KODI: 000205

RROT KARROCE
KODI:000206
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VIBRATOR BETONI

KODI:100500
MODELI TE DHENAT

HONDA GP 160
FUQIA: 5.5 KF
MUFTA : JAPAN
MBËSHTETSJA: GREKE 

KODI:200850
MODELI TE DHENAT

DAEWOO DA 186
FUQIA: 6.5 KF
MUFTA : KOREAN
MBËSHTETSJA: GREKE 

MBESHTETESE 
VIBRATORI GREKE

KODI:000210

ZORR VIZJON 
WZ 45 6m

KODI: 000211

ZORR EXEN
VN 45

KODI: 000212

KOBLER JAPAN 

KODI: 000213
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KODI PERSHKRIMI DIAMETRI MOTOR

900300 VIBRATOR 
NIVELUES ENAR 

PROFIL 
2500

GX25

900301 VIBRATOR 
NIVELUES ENAR 

PROFIL 
3000

GX35

900302 VIBRATOR 
NIVELUES ENAR 

KODI PERSHKRIMI DIAMETRI m

900303 VIBRATOR BETONI 
ENAR

38H 6m

900304 VIBRATOR BETONI
ENAR

48H 6m

KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

900305 VIBRATOR BETONI 
42V

M38AFP

900306 VIBRATOR BETONI 
42V

M5AFP

VIBRATOR BETONI ENAR
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KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

900320 TIFON 601 6Ocm

900321 TIFON 909 90cm

900322 TIFON 120 120cm

900323 TIFON 908 dubel

ELIKOPTER DHE NIVELUES BETONI ENAR

KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

900330

900331

900332

KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

900340

900341
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Shkundese ulliri

DINAMO 70 A DAEWOO 6.5 
HP
VERGA  2.5 MT KIRJKAQIS

KODI: 200800

VERGA 2.5MT 
DRER

KODI: 700501

VERGA K 32

KODI: 700502

VERGA KRYQ

KODI: 700500
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DINAMO 12V & HONDA GP160 
&VERGA 2.5MT 15MT KABULL

KODI:  100600

DINAMO 12V & DAEWOO 6.5 KF 
&VERGA 2.5MT 15MT KABULL

KODI:200800

MSR 20 KRYQ 

KODI:700506

MSR 32 DRER

KODI:700507

SIK 32

KODI:700508

KUP EPE

KODI:700509

TAF 

KODI:700504

VERG KINAS

KODI:700503

DR-40

KODI:700505

TRASFOMOTOR 12 V
KODI: 700510     

KODI: 700511
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000400 5X6 30 m2

000401 5X8 40 m2

000402 5X10 50 m2

000403 6X10 60 m2

000404 6X12 72 m2

000405 7X12 84 m2

000406 7X14 98 m2

000407 8X12    96 m2 

000408 8X14 112 m2

RRJETA GREKE

KRER  12 DH
000430

000410 RRJETA OLIV NET  5X6
000411 RRJETA OLIV NET  5X8
000412 RRJETA OLIV NET  5X10
000413 RRJETA OLIV NET  6X10
000414 RRJETA OLIV NET  6X12
000415 RRJETA OLIV NET  7X12
000416 RRJETA OLIV NET  7X14
000417 RRJETA OLIV NET  8X12

KRER 9 DH
000420

PANI GREKE
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KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

000440 Shkundese PALAM 0.5m

000441 Shkundese PALAM 1m

000442 Shkundese PALAM 1.5m

000443 Shkundese PALAM 2m

000444 Shkundese PALAM 2.5m

000445 Shkundese PALAM 3m

SHKUNDESE ULLIRI
STATIKE 

MOTOR 6.5kf
KODI:700520

SHKUNDESE ULLIRI
STATIKE

MOTOR 6.5kf
KODI:700521

SELEKSIONUES KOKRRASH 
NGA GJETHET

KODI:700522
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ENO MINI 700001

ENOO MINI INX 700002

ENO 1 M 700003

ENO 1 M INX 700004

ENO 3 M DORE 700005

ENO 3 M  FERRO 700006
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ENO 20 FERO
KODI: 700102

ENO 20INX 
KODI: 700103

NGJESHSE  RRUSHI 

NGJESHSE  FI 25 700110
NGJESHSE  FI30    700111
NGJESHSE  FI35    700112
NGJESHSE  FI40    700113
NGJESHSE  FI 45 700114
NGJESHSE  FI 50  700115
IDRAULIKE  FI 50  700116
IDRAULIKE  FI 60  700117
IDRAULIKE  FI 70 700118

ENO 3 M FERO 
KODI: 700100

ENO 3 M INX
KODI: 700101
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PRES ASFALTI 
GOLZ &GX200

KODI: 600 100

PRES ASFALTI  
GOLZ & GX 390
DISK FI 500

KODI: 600 110

KODI         DIAMETER

600111   GRANIT FI 350       
600112 GRANIT FI 400       
600 113 GRANIT FI 450

KODI         DIAMETER

600 120    ASFALTI  FI    350
600 121    ASFALTI  FI    400    
600 122    ASFALTI  FI    450    
600 123     ASFALTI FI    500

KODI        DIAMETER
600 130    BETONI   FI 350
600 131    BETONI   FI 400     
600 132    BETONI   FI 450      
600 133    BETONI   FI 500
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PRES BETONI
DISK FI 400

KODI: 600 140

SHPUSE BETONI

KODI: 600 160

PRES GURI MS 
400

KODI: 600170

PRES GURI MS 600

KODI: 600 180

600 190                FI     42                       
600 191                FI      52                     
600 192                FI      56                      
600 193                FI      62
600 194                FI      72
600 195                FI      82                     
600 196                FI      92                      
600 197                FI      102                    
600 198                FI      112                    
600 199                FI      122                    
600 200                FI      127                    
600 201                FI      132                    
600 202                FI      138
600 203                FI      142                   
600 204                FI      152                    
600 205                FI      162                
600 206                FI      200

VASI 
MBESHTETSE
KODI: 600 150
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NOVA (STRALL) Premium Quality

PERSHKRIMI DHEMB KODI

350N 21 600300

350R 25 600301

400N 24 600302

400R 28 600303

450N 26 600304

450R 32 600305

500N 30 600306

500R 36 600307

600N 36 600308

625N 42 600309

STANDART

SILENT
PERSHKRIMI DHEMB KODI

350H 21 600310

350M 25 600311

400H 24 600312

400M 28 600313

450H 26 600314

450M 32 600315

500H 30 600316

500M 36 600317

600H 36 600318

625M 42 600319

DIQE DIAMANTI PER GUR NOVA (STRALL)

SILENT
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MAGNUM Premium Quality

PERSHKRIMI DHEMB KODI

MA350B 21 600320

MA350C 25 600321

MA400B 24 600322

MA400C 28 600323

MA450B 26 600324

MA450C 32 600325

MA500B 30 600326

MA500C 36 600327

MA600B 36 600328

MA600C 42 600329

STANDART

SILENT
PERSHKRIMI DHEMB KODI

MA350H 21 600330

MA350M 25 600331

MA400H 24 600332

MA400M 28 600333

MA450H 26 600334

MA450M 32 600335

MA500H 30 600336

MA500M 36 600337

MA600H 36 600338

MA600M 42 600339

DIQE DIAMANTI GRANIT

• Çmimi i shkëlqyer 
• Prerje e fuqishme 

SILENT
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DIQE DIAMANTI BETON

SEGMENT 10W Eco Quality

• Raporti i shkëlqyer çmim 
• performancë 
• Lartësia e segmentit 10 mm

Ømm diametri KODI

115 22.23 600340

125 22.23 600341

150 22.23 600342

180 22.23 600343

230 22.23 600344

300 30-25.4 600345

350 30-25.4 600346

Eco Quality

DIQE DIAMANTI PER MERMER

Ømm diametri KODI

350 60 600350

400 60 600351

Ømm diametri KODI

350 60 600352

400 60 600353

SILENTE
• Çmimi i shkëlqyer 
• Prerje e fuqishme 
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DIQE DIAMANTI ASFALT & BETON

Standard QualityAS15

Ømm diametri KODI

300 30-25.4 600360

350 30-25.4 600361

400 30-25.4 600362

450 30-25.4 600363

• Disk diamanti me 
performancë shumë të 
lartë 

• Segmenti i retardentëve 
të veshjes 

• Salduar me lazer 
• Lartësia e segmentit 15 

mm

SLB

• Disk diamanti me 
performancë shumë të 
lartë 

• Qëndrueshmëri e lartë 
• Salduar me lazer 
• Lartësia e segmentit 

10 mm

Ømm diametri KODI

300 30-25.4 600370

350 30-25.4 600371

400 30-25.4 600372

500 30-25.4 600373

600 30-25.4 600374

• Segmenti alternativ dhe 
mbrojtës i bërthamës 

• Teh kombinues për 
prerjen e betonit dhe 
asfalti 

• Salduar me lazer 
• Lartësia e segmentit 

10 mm

Ømm diametri KODI

300 30-25.4 600380

350 30-25.4 600381

400 30-25.4 600382

450 30-25.4 600383

Premium Quality

Premium Quality

SC620
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• Raporti i shkëlqyer çmim 
• performancë e teknologjise Sinter Highpress
• Vetëftohje 
• Lartësia e segmentit turbo 12 mm

K12 Premium Quality

Ømm diametri KODI

115 22.23 600390

125 22.23 600391

180 22.23 600392

230 22.23 600393

300 30-24,4 600394

350 30-25,4 600395

DISQE PRERËSE DIAMANTI PËR GURË

Ømm diametri KODI

115 22.23 600400

125 22.23 600401

180 22.23 600402

230 22.23 600403

ECO QUALITY

• Çmimi i shkëlqyer 
• Prerje e fuqishme 
• Lartësia e segmentit 10 mm

PL CONSTRUCTION
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AKKU POWER MULTI

DISQE DIAMANTI PER PRERJE SPECIALE

Premium Quality

Ømm diametri KODI

76 10 600410

115 22.23 600411

125 22.23 600412

• Optimizuar për bluarjet këndore të baterive
• Ngarkesa e ulët e makinës nga trupi shumë i hollë prej çeliku 
• Performanca e jashtëzakonshme e prerjes për shkak të përqendrim 

jashtëzakonisht i lartë i diamantit

MULTI MASTER Premium Quality

Ømm diametri KODI

76 10 600420

115 22.23 600421

125 22.23 600422

• i ngjitur me vakum 
• Për gamën e plotë të materialeve në faqe 
• Mjet i pastër i kombinimit
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PERSHKRIMI DHEMBE KODI

N1C-100 R  3/8LP   .50”      /1.3mm 1640 500100

K1C-BL 100R 325         .050”    /1.3mm 1846 500101

K1C-025R  325             .050”    /1.3mm 464 500102

K2-BL 100R 325           .58”      /1.5mm 1846 500103

K2-BL 025 325             .58”      /1.5mm 464 500104

A1PEP-100 R3/8 .050”   /1.3mm 1846 500105

A1EP-025 3/8               .050”   /1.3mm 412 500106

A2EP-100R 3/8         .058”    /1.5mm 1648 500107

A2EP-025R3/8             .058”    /1.5mm 412 500108

N4C-BL-100R 3/8LP    .043”    /1.1mm 1648 500109

N4C-BL 025 R3/8LP     .043”   /1.1mm 412 500110

EM1C-025 1/4            .050”    /1.3mm 600 500111
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10-10-N1-40-DH 500200

12-10-N1-45-DH 500201

14-10-N1-52-DH 500202

16-10-N1-56-DH 500203

18-10-N1-62-DH 500204

16-42-A3-60-DH 50205

16-01W-K2-66-DH 500206

18-01W-K2-72-DH 500207

12-26-N1-44-DH 500208

14-26-N1-50-DH 500209

16-26-N1-55-DH 500210

18-81-A2-68-DH 500211

LIMA 21C 184.0mm 500220

LIMA 21C 184.8mm 500230

LIMA 21C 185.2mm 500240

▪ LAMA DHE LIMA MOTORSHARRE
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PERSHKRIMI KODI

PRES ZINXHIRI 500300

NGJITES ZINXHIRI 500301

CAMPION  CJ7Y

KODI 000601 

CAMPION  CJ8

KODI  000600

CAMPION  L 86 C

KODI  000602 

CAMPION RY 9 YC

KODI 000604 

CAMPION  RY 4 C    

KODI 000603 

CELS KANDELE
10-19 

KODI 000650

CELS KANDELE 
13-19 
KODI 000651

KODI PERSHKRIMI DIAMETRI

500302 13C1032 145mmx3.2mmx2.22mm

500303 13C1047 145mmx4,8mmx22.3mm
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AKSESORE

DISQE ME 
2 DHEMBE 

1 2 3 4

5 6

DISQE ME 
2 DHEMBE 

DISQE ME 
2 DHEMBE 

DISQE ME 
3 DHEMBE 

DISK SHARRE ME
80 DHEMBE

DISK SHARRE ME
40 DHEMBE

KOKE UNIVERSAL
ATELINA

KOKE UNIVERSAL 
ALUMIN 

JELEK PER KORRSE BARI

i thjeshte i rend profesional
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Kodi: 000750 Kodi: 000751 Kodi: 000752 Kodi: 000753

Kodi: 000760 Kodi: 000761

Kodi: 000770 Kodi: 000771

Kodi: 000781 Kodi: 000782 Kodi: 000783
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SELENT USA
mm m KODI

FIJE PRESE  3.3mm 36m 900100

FIJE PRESE  4mm 26m 900101

FIJE PRESE  4.3mm 21m 900102

SALMON 
RRUMBULLAKET

mm m KODI

FIJE SALMON 2mm 10m 900110

FIJE SALMON 2.4mm 10m 900111

FIJE SALMON 3mm 42m 900112

FIJE SALMON 3.5mm 36m 900113

FIJE SALMON 4mm 26m 900114

PERDREDHUR mm m KODI

FIJE ZEZ 3.3mm 36m 900120

FIJE ZEZ 3.9mm 26m 900121

FIJE ZEZ 4.3mm 21m 900122

KATROR mm m KODI

FIJE VERDH 3mm 45m 900130

FIJE VERDH 4mm 28m 900131

FIJE PER MOTOKOSA PROFILI KATROR

FIJE PER MOTOKOSA E PERDREDHUR

FIJE PER MOTOKOSA PROFILI RRETHOR

FIJE PER MOTOKOSA SELENT USA
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PERSHKRIMI mm kg KODI

FIJE ZEZ 3.9mm 8kg 900151

PERSHKRIMI mm kg KODI

FIJE VERDH 4mm 8kg 900141

PERSHKRIMI mm kg KODI

FIJE ZEZ 3.9mm 2kg 900150

PERSHKRIMI mm kg KODI

FIJE VERDH 4mm 2kg 900140

FIJE PER MOTOKOSA PROFILI KATROR

FIJE PER MOTOKOSA E PERDREDHUR

VAJ 2T I KUQ
KODI: 000660

VAJ 2T BLU
KODI: 000661

GRASO GRAFITI 
125g

KODI:000662
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SPIDER CROSS LINER

SPIDER 2SGS

SPIDER ILD01 G

SPIDER ILD02
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RIMORKIO
• Madhësia e përgjithshme e rimorkios 270x105x100cm 
• Hapësira e dobishme e ngarkimit 120x80x30cm 
• Kapaciteti ngarkeses 600 kg
• Rrota 5.00x12 ”
• Me trup kthyes
• Anët e palosshme
•Ka frena kembe dhe dore



DALID18-1
200951

DALD18-M1
200952

DALAG18-1
200954

BATERI  2000Ah
200955

BATERI 4000Ah
200956

KARIKUES
200957

DALD108QL
200950

DALRH18-1
200953



Gershere Daewoo DL050
KODI:000 820

Gershere Daewoo WS025
KODI: 000 800

Gershere Daewoo WS032
KODI:000 810

Lithium Mini Chainsaw
DALMCH18-1
KODI:000 830
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Gershere dhe sharra me bateri litiumi

GDS 016 
KODI: 000 850

GDGS017
KODI:000 870

GDS009-25
KODI:000 860



Bushi: +355 69 20 25 202

Fani:   +355 69 20 70 277

albamotorco@hotmail.com

@albamotorcompany

www.albamotorcompany.al

Rruga Fier-Patos kilometri 4


